
Nước Tên công ty Website 

Thuỵ Điển Seafood Supply Sweden AB www.seafoodsupply.se  

Thuỵ Điển Lobster Seafood Sweden  www.lobster.se  

Thuỵ Điển BD Fisk AB http://www.bdfisk.se  

Thuỵ Điển Abba Skaldjur AB www.abbaseafood.se  

Thuỵ Điển Björk & Magnusson AB www.bjork-magnusson.se  

Thuỵ Điển Feldts Fish o. Skaldjur AB www.feldts.se  

Thuỵ Điển Nordsjöfisk AB www.nordsjofisk.se  

Thuỵ Điển Pandalus AB www.pandalus.se 

Thuỵ Điển Ullmo AB www.ullmo.se  

Thuỵ Điển Seabreeze Seafood AB http://www.seabreezeseafood.se/pdf/pl090310.pdf  

Thuỵ Điển Miramar Trading AB http://www.miramar.se/produkt.asp?pId=7  

Thuỵ Điển Super Saver Europe AB http://supersaver.se/en  

Thuỵ Điển Fisk I Dag AB http://www.fiskidag.se/index.php?sidan=arbeta-hos-oss  

Thuỵ Điển Seasam Food AB http://www.seasam.se/ 

 

Đan Mạch Alimex Seafood A/S http://www.alimex.dk  

 

Đan Mạch Elite Seafood A/S http://www.eliteseafood.dk  

 

Đan Mạch Tomex Danmark A/S http://www.tomex.com/products/?c=seafood  

Đan Mạch Chrisfish Danmark A/S http://www.chrisfish.dk  

 

Đan Mạch Fonfisk A/S http://www.fonfisk.dk  

 

Đan Mạch Mondo Mar Marine Foods ApS http://www.mondomar.dk  

 

Đan Mạch Brdr. Schlie's Fiskeexport A/S http://www.brdr-schlie.dk  

 

Đan Mạch Kangamiut Seafood A/S http://www.kangamiut.com  

 

Đan Mạch Kimpex A/S http://www.kimpex.dk  

 

Đan Mạch Wiik & Co. A/S http://www.wiik.dk/product-category/fisk/  

Đan Mạch Northcoast Seafoods DK A/S http://www.northcoastseafoods.dk  
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Đan Mạch Sepio A/S http://www.sepio.dk  

 

Đan Mạch Aquapri A/S http://aquapri.dk  

 

Đan Mạch Folsø Seafood A/S http://folsoe-seafood.dk  

 

Đan Mạch Geia Food A/S http://www.geiafood.com  

 

Đan Mạch Varde Laks A/S http://www.vardelaks.dk  

 

Đan Mạch DanMarin A/S http://www.danmarin.dk  

 

Đan Mạch A/S Sæby Fiske-Industri http://www.saeby.com  

 

Đan Mạch Nordic Seaweed ApS http://nordicseaweed.com  

 

Phần Lan Ab Chipsters Food Oy http://www.chipsters.fi  

 

Phần Lan Arvo Kokkonen Oy http://www.arvokokkonen.fi  

 

Phần Lan KalaValtanen Oy http://www.kalavaltanen.fi  

 

Phần Lan Vihanneskolmio Oy http://www.vihanneskolmio.fi  

 

Phần Lan Vinetum Oy http://www.vinetum.com/fi  

 

Phần Lan Four Seasons Fish Avoin yhtiö http://www.fsfish.fi  

 

Phần Lan Husko Savukalatukku Oy http://www.husko.fi  

 

Na Uy Wannebo International A/S http://wannebo.no  

 

Na Uy Drevik International AS http://drevik.no  

 

Na Uy Ståle Nilsen Seafood AS http://www.snseafood.no  
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